
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pecistruzione.it 
codice fiscale: 94062750032 

 

 

       

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA PER L’ORGANIZZAZIONE DEL PROGETTO EDUCATIVO SCI “REGIONE 
PIEMONTE” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO  il D.L.vo n. 50/16 “Codice dei contratti pubblici”;  
VISTA  la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modifiche; 
VISTI  i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTI  i limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
CONSIDERATO  che l’attività amministrativa è retta da criteri di economicità, di efficacia, di imparzialità, di 
  pubblicità e trasparenza, nonché dal principio generale di efficienza; 
CONSIDERATA l’approvazione del progetto educativo Sci “Regione Piemonte” curato dall’ente sportivo 
  CUS Torino è stata inviata l’adesione di questa Istituzione Scolastica per i giorni 12, 13, 28 
  Febbraio e 6 Marzo2020 per Bielmonte; 
ACCERTATO  che sussiste la copertura finanziaria 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma di € 1.518,00 Iva compresa per la giornata del 12 Febbraio, la somma di € 
1.311,00 Iva compresa per la giornata del 13 Febbraio, la somma di € 1.650,00 Iva compresa per la 
giornata del 28 Febbraio e la somma di € 1.410,00 Iva compresa per la giornata del 6 Marzo; 

2. di affidare all’ente sportivo CUS Torino l’organizzazione delle giornate a Bielmonte del 12, 13, 28 
Febbraio e 6 Marzo 2020; 

3. di pubblicare le informazioni contenute nel presente provvedimento di aggiudicazione sul sito 
istituzionale. 

 

 

        Dirigente Scolastico                                                                                           

       Dott. Nicola Fonzo 

 

mailto:noic82300l@istruzione.it

